第１７回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：平成２９年８月２日（水） １１：００～１２：４５

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇役員： 小林理事長、高橋副理事長、吉澤理事、佐々木理事、鎌田理事

〇オブザーバー： 熊田監事、高橋学長特別補佐

〇事務局： 保坂次長、永井本荘キャンパスリーダー、中泉大潟キャンパスリーダー、

樋口リーダー、前田スタッフ、菅原リーダー、佐藤職員

〇 審 議 事 項

１． 生物生産科学科教員の人事申立【総務本部】

生物生産科学科教員の人事申立について審議し、議決した。

２． アグリビジネス学科教員の部局推薦結果【総務本部】

アグリビジネス学科教員の部局推薦結果について審議し、議決した。

３． 総合科学教育研究センター教員の部局推薦結果【総務本部】

総合科学教育研究センター教員の部局推薦結果について審議し、議決した。

４． 生物生産科学科グループ名称変更及び所属替え【総務本部】

生物生産科学科グループ名称変更及び所属替えについて審議し、議決した。

５． 職員の懲戒【総務本部】

職員の懲戒について審議し、議決した。

６． 予算配分調整費の配分要望【企画･広報本部】

予算配分調整費の配分要望について審議し、議決した。

７． 積立金等の使途計画【企画･広報本部】

積立金等の使途計画について審議し、議決した。

８． 秋田県農業法人協会と本学との連携・協力に関する協定書【研究･地域貢献本部】

秋田県農業法人協会と本学との連携・協力に関する協定書について審議し、議決

した。

〇 報 告 事 項

１． フィールド教育研究センター教員の応募者数報告についての報告を受けた。

２． 平成 30 年度編入学試験選抜状況についての報告を受けた。

３． 平成 30 年度大学院博士前期推薦特別選抜実施状況についての報告を受けた。

４． 平成 30 年度大学院博士前期・後期課程８月実施試験出願状況についての報告を受け

た。

５． ７月末進路状況についての報告を受けた。

６． 柳町隆造先生特別講演主催についての報告を受けた。

以上